

収支報告書

2009年4月30日

山口県議会議長 様

報告者 住所 下関市上新地1丁目7-9
氏名 水野 純次

政務調査費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

収 入		4,200,000 円	
支 出	費 目	金 額(円)	内 訳
	調 査 研 究 費	242,372	調査委託料 13,946 会派行政視察経費 39,433 交通費 188,993
	研 修 費	45,548	研修費
	会 議 費	3,866	郵便代
	資 料 費	96,642	新聞購入費 84,135 図書購入費 12,507
	広 報 費	679,020	「こんにちは水野」印刷・折込 675,000 郵送 4,020
	事 務 所 費	0	
	事 務 費	106,902	KDDI 使用料 19,336 OA 機器購入費 71,067 茶菓費等 16,499
	人 件 費	2,655,412	事務所員給与 2,005,329 運転手報酬 600,000 交通手当 50,083
	合 計	3,829,762	
残 余	370,238 円		

備考 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

水野純次議員の政務調査費出納帳					
日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2008/4/11	調査研究費	登庁交通費		2,664	(2,664)
2008/4/15	政務調査費		1,050,000		1,047,336
2008/4/17	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,044,672
2008/4/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	988,422
2008/4/25	人件費	事務局員給与		36,000	952,422
2008/4/25	人件費	事務局員人件費		101,333	851,089
2008/4/25	研修費	交通費等(共通会計へ)		8,916	842,173
2008/4/25	調査研究費	登庁交通費		2,664	839,509
2008/4/30	人件費	運転手報酬		50,000	789,509
2008/5/7	調査研究費	登庁交通費		5,328	784,181
2008/5/16	調査研究費	登庁交通費		2,664	781,517
2008/5/17	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		740	780,777
2008/5/19	研修費	交通費等(共通会計へ)		22,086	758,691
2008/5/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	702,441
2008/5/23	人件費	事務局員給与		36,000	666,441
2008/5/25	人件費	事務局員人件費		101,333	565,108
2008/5/31	人件費	運転手報酬		50,000	515,108
2008/6/4	調査研究費	登庁交通費		5,328	509,780
2008/6/9	調査研究費	登庁交通費		5,328	504,452
2008/6/11	調査研究費	登庁交通費		5,328	499,124
2008/6/13	調査研究費	旅費交通費		5,328	493,796
2008/6/16	調査研究費	登庁交通費		5,328	488,468
2008/6/17	調査研究費	登庁交通費		5,328	483,140
2008/6/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	426,890
2008/6/25	人件費	事務局員給与		36,000	390,890
2008/6/25	人件費	事務局員人件費		63,333	327,557
2008/6/30	人件費	事務局員夏期手当		36,000	291,557
2008/6/30	人件費	運転手報酬		50,000	241,557
2008/7/10	政務調査費		1,050,000		1,291,557
2008/7/14	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,286,229
2008/7/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	1,229,979
2008/7/25	人件費	事務局員給与		32,000	1,197,979
2008/7/25	人件費	事務局員人件費(夏期手当)		88,666	1,109,313
2008/7/25	人件費	事務局員人件費		63,333	1,045,980
2008/7/31	人件費	運転手報酬		50,000	995,980
2008/8/4	調査研究費	登庁交通費		5,328	990,652
2008/8/7	調査研究費	登庁交通費		2,664	987,988
2008/8/19	調査研究費	登庁交通費		2,664	985,324
2008/8/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	929,074
2008/8/22	調査研究費	登庁交通費		2,664	926,410
2008/8/25	人件費	事務局員給与		36,000	890,410
2008/8/25	人件費	事務局員人件費		88,666	801,744
2008/8/28	広報費	県議会だより郵送料		4,020	797,724
2008/8/28	調査研究費	登庁交通費		2,664	795,060
2008/8/31	人件費	運転手報酬		50,000	745,060

日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2008/9/1	調査研究費	登庁交通費		5,328	739,732
2008/9/1	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	738,882
2008/9/9	調査研究費	登庁交通費		5,328	733,554
2008/9/9	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	732,704
2008/9/12	調査研究費	登庁交通費		2,664	730,040
2008/9/12	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	729,190
2008/9/17	調査研究費	登庁交通費		5,328	723,862
2008/9/17	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	723,012
2008/9/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	666,762
2008/9/25	人件費	事務局員給与		36,000	630,762
2008/9/25	人件費	事務局員人件費		114,000	516,762
2008/9/29	人件費	運転手報酬		50,000	466,762
2008/10/10	政務調査費		1,050,000		1,516,762
2008/10/16	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,514,098
2008/10/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	1,457,848
2008/10/22	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,455,184
2008/10/22	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		425	1,454,759
2008/10/23	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,449,431
2008/10/23	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		2,550	1,446,881
2008/10/25	人件費	事務局員給与		36,000	1,410,881
2008/10/25	人件費	事務局員人件費		101,333	1,309,548
2008/10/30	人件費	運転手報酬		50,000	1,259,548
2008/11/6	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,256,884
2008/11/6	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	1,256,034
2008/11/12	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,253,370
2008/11/12	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		1,275	1,252,095
2008/11/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	1,195,845
2008/11/21	事務費	郵便代		140	1,195,705
2008/11/21	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,190,377
2008/11/21	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		2,150	1,188,227
2008/11/24	人件費	事務局員給与		36,000	1,152,227
2008/11/25	人件費	事務局員人件費		101,333	1,050,894
2008/11/25	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		39,433	1,011,461
2008/11/25	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,006,133
2008/11/25	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	1,005,283
2008/11/30	人件費	運転手報酬		50,000	955,283
2008/12/2	調査研究費	登庁交通費		5,328	949,955
2008/12/2	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	949,105
2008/12/10	人件費	事務局員冬期手当		72,000	877,105
2008/12/10	人件費	事務局員人件費(冬期手当)		202,666	674,439
2008/12/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	618,189
2008/12/25	人件費	運転手報酬		50,000	568,189
2008/12/25	人件費	事務局員給与		36,000	532,189
2008/12/25	人件費	事務局員人件費		114,000	418,189
2009/1/8	調査研究費	登庁交通費		5,328	412,861
2009/1/8	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	412,011

日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2009/1/9	政務調査費		1,050,000		1,462,011
2009/1/14	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		5,460	1,456,551
2009/1/15	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,451,223
2009/1/15	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	1,450,373
2009/1/19	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,447,709
2009/1/19	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		425	1,447,284
2009/1/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	1,391,034
2009/1/23	人件費	事務局員給与		36,000	1,355,034
2009/1/25	人件費	事務局員人件費		101,333	1,253,701
2009/1/26	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		7,746	1,245,955
2009/1/29	人件費	運転手報酬		50,000	1,195,955
2009/1/29	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,193,291
2009/1/29	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		425	1,192,866
2009/2/6	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,190,202
2009/2/6	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		425	1,189,777
2009/2/9	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,187,113
2009/2/9	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	1,186,263
2009/2/12	調査研究費	登庁交通費		2,664	1,183,599
2009/2/12	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	1,182,749
2009/2/13	研修費	交通費等(共通会計へ)		14,546	1,168,203
2009/2/17	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,162,875
2009/2/17	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		850	1,162,025
2009/2/18	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,156,697
2009/2/18	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		1,700	1,154,997
2009/2/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	1,098,747
2009/2/20	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,093,419
2009/2/20	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		2,550	1,090,869
2009/2/23	調査研究費	登庁交通費		5,328	1,085,541
2009/2/23	調査研究費	登庁交通費(高速料金)		1,700	1,083,841
2009/2/25	人件費	事務局員人件費		114,000	969,841
2009/2/25	人件費	事務局員給与		36,000	933,841
2009/2/28	人件費	運転手報酬		50,000	883,841
2009/3/20	広報費	「こんにちは水野です」印刷折り込み料		56,250	827,591
2009/3/25	人件費	事務局員給与		36,000	791,591
2009/3/25	人件費	事務局員人件費		114,000	677,591
2009/3/30	人件費	運転手報酬		50,000	627,591
2009/3/31	会議費	郵送代(共通会計へ)		3,866	623,725
2009/3/31	資料費	新聞購読料(共通会計へ)		84,135	539,590
2009/3/31	人件費	交通費等(共通会計へ)		17,417	522,173
2009/3/31	人件費	交通費等(共通会計へ)		32,666	489,507
2009/3/31	資料費	書籍購入費(共通会計へ)		12,507	477,000
2009/3/31	事務費	備品購入費(共通会計へ)		71,067	405,933
2009/3/31	事務費	事務消耗品費(共通会計へ)		1,839	404,094
2009/3/31	事務費	茶・菓代(共通会計へ)		14,520	389,574
2009/3/31	事務費	通信費(共通会計へ)		19,336	370,238
	合計		4,200,000	3,829,762	370,238